
 
 

UCHWAŁA NR VIII/68/2024 
RADY GMINY MICHAŁOWICE 

z dnia 29 października 2024 r. 

zmieniająca uchwałę Nr IV/27/2024 Rady Gminy Michałowice z dnia 25 czerwca 2024 r. 
w sprawie zasad przyznawania stypendiów im. św. Jana Pawła II studentom szkół wyższych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) oraz art. 96 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.) Rada Gminy Michałowice uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr IV/27/2024 Rady Gminy Michałowice z dnia 25 czerwca 2024 r. w sprawie zasad 
przyznawania stypendiów im. św. Jana Pawła II studentom szkół wyższych wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Prawo do ubiegania się o stypendium ma osoba posiadająca status studenta studiów I stopnia, 
II stopnia lub jednolitych studiów magisterskich, w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. 
Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.) będąca mieszkańcem Gminy 
Michałowice, zwana dalej studentem.”; 

2) w § 3 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Osiągnięciami sportowymi podlegającymi ocenie jest udział w mistrzostwach świata, Europy, 
Polski lub zajęcie miejsca w pierwszej dziesiątce w uniwersjadach, mistrzostwach akademickich lub 
w innych zawodach o zasięgu minimum wojewódzkim.”; 

3) w § 5 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. W przypadku złożenia wniosku o przyznanie stypendium, który zawiera braki, student jest 
wzywany do uzupełnienia wniosku w terminie nie krótszym niż 7 dni. W przypadku nieuzupełnienia 
wniosku w wyznaczonym terminie, wniosek pozostawia się bez rozpoznania.”; 

4) Załącznik otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Michałowice. 

§ 3. 1. Do wniosków o przyznanie stypendium, złożonych przed dniem wejścia w życie niniejszej uchwały, 
stosuje się przepisy dotychczasowe, z zastrzeżeniem ust. 2 i 3. 

2. Do wniosków o przyznanie stypendium, które nie zostały rozpatrzone przed dniem wejścia w życie 
niniejszej uchwały, stosuje się przepisy w brzmieniu nadanym niniejszą uchwałą. 

3. W przypadku, w którym student, z uwagi na kryterium wiekowe, o którym mowa w pierwotnym 
brzemieniu § 2 ust. 1 uchwały zmienianej lub z uwagi na wymóg osiągnięć sportowych w sportach, w których 
działają polskie związki sportowe, o którym mowa w pierwotnym brzmieniu § 3 ust. 5 uchwały zmienianej: 

1) nie złożył wniosku o przyznanie stypendium w terminie naboru, o którym mowa w § 5 ust. 1 uchwały 
zmienianej, a termin tego naboru upłynął przed dniem wejście w życie niniejszej uchwały, lub 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 12 listopada 2024 r.

Poz. 10953



2) nie otrzymał stypendium w wyniku wniosku o przyznanie stypendium rozpatrzonego przed dniem wejście 
w życie niniejszej uchwały 

- uprawniony jest do złożenia wniosku w dodatkowym terminie naboru, który zostanie przeprowadzony 
w okresie od następnego dnia po wejściu w życie niniejszej uchwały do dnia, w którym upłynie 15 dzień 
od dnia wejścia w życie niniejszej uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego 

   

Przewodniczący Rady Gminy Michałowice 
 
 

Jarosław Hirny-Budka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10953



Załącznik do uchwały Nr VIII/68/2024 

Rady Gminy Michałowice 

z dnia 29 października 2024 r. 

WNIOSEK O PRZYZNANIE STYPENDIUM im. św. Jana Pawła II W ROKU AKADEMICKIM 
20…./……… 

NA OKRES STYPENDIALNY : październik-luty # 
marzec- czerwiec 

(WNIOSEK NALEŻY UZUPEŁNIĆ CZYTELNIE – DRUKOWANYMI LITERAMI) 

…………………………………………………………………………….……………………………………
………………………………….. 

IMIĘ  I NAZWISKO STUDENTA 

…………………………………………………………………………………...................................................
.................................... 

WYDZIAŁ 

…………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………... 

KIERUNEK 

…………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………... 

ROK STUDIÓW 

…………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………... 

TELEFON KONTAKTOWY, MAIL # 

…………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………... 

…………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………... 

…………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………... 

ADRES ZAMIESZKANIA 

PRZYZNANE STYPENDIUM PROSZĘ  PRZELAĆ NA RACHUNEK BANKOWY: # 

                                

(numer konta bankowego) 

W BANKU 
……………………………………………………………………………………………………………………
………………… 

1. Średnia ocen za semestr roku akademickiego za który przyznawane jest stypendium: 

(średnią ocen należy podać z zaokrągleniem do drugiego miejsca po przecinku) 

             

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 10953



2. Osiągnięcia naukowe, artystyczne, sportowe lub społeczne #: 

…………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………… 

Należy wykazać wyłącznie osiągnięcia, które student uzyskał w poprzednim semestrze poprzedzającym 
semestr w którym składany jest wniosek. Ponadto wszystkie wykazane osiągnięcia powinny być odpowiednio 
udokumentowane zgodnie z § 4 Uchwały Nr IV/27/2024 Rady Gminy Michałowice z dnia 25 czerwca 2024 r. 
sprawie zasad przyznawania stypendiów im. Św. Jana Pawła II.  

3. Lista załączników: 

1) Zaświadczenie z uczelni o statusie studenta.  

2) Zaświadczenie z uczelni o zaliczeniu etapu studiów obejmującego rok akademicki  wraz ze średnią ocen 
uzyskaną w semestrze poprzedzającym semestr w którym składany jest wniosek. 

3) Zaświadczenia lub dyplomy o których mowa w § 4 ust. 1, pkt 4. 

Oświadczam, że: 

Ja niżej podpisany/a, nie przebywam na urlopie dziekańskim. 

Administratorem danych osobowych zawartych w formularzu stypendialnym jest Centrum Usług Wspólnych 
Gminy Michałowice, z siedzibą w Regułach ul. Aleja Powstańców Warszawy 1.  Dane przetwarzane są w celu 
przyznania stypendium im. Jana Pawła II i ich podanie jest obowiązkowe w zakresie określonym przepisami 
prawa. Dane nie są przekazywane żadnym nieuprawnionym odbiorcom, ani też do państw trzecich. Dane są 
przechowywane przez czas określony w szczególnych przepisach prawa. Osobie, której dane dotyczą, 
przysługuje prawo do wglądu w swoje dane, prawo ich uzupełniania i obowiązek zgłaszania Administratorowi 
zmiany danych osobowych. Szczegółowe zasady przetwarzania danych osobowych opisane są w Polityce 
prywatności  

Administratora.      

……………………………                  ………………………………………………….. 

data, miejscowość                                                     podpis wnioskodawcy 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 10953


	UCHWAŁA NR VIII/68/2024 RADY GMINY MICHAŁOWICE z dnia 29 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 5 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	zm. ust. 4 w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 3
	pkt 2 w § 3 ust. 3
	tir. 1 (1) w § 3 ust. 3 pkt 2



	§ 4

	Załącznik 1 - WNIOSEK O PRZYZNANIE STYPENDIUM im. św. Jana Pawła II W ROKU AKADEMICKIM 20…./………NA OKRES STYPENDIALNY : październik-luty #marzec- czerwiec
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 3
	pkt 2 w zał.1 ust. 3
	pkt 3 w zał.1 ust. 3



		2024-11-12T13:59:02+0000
	Polska
	Artur Eugeniusz Czaban
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




